РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2015г. № 965-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 17.12.2014 № 3019-п

В  связи  с  протестом   прокурора  города  Мыски  от  27.01.2015
№ 1718 ж-2014/146,  в  соответствии  со  ст.  78  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в схему предоставления субсидии из местного
бюджета  Мысковского  городского  округа,  организациям на  возмещение
недополученных доходов и финансового обеспечения затрат, возникших в
результате приведения размера платы граждан за коммунальные услуги по
Мысковскому  городскому  округу  в  2015  году,  утверждённую
постановлением  администрации  Мысковского  городского  округа  от
17.12.2014 № 3019-п, изложив её в новой редакции, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  данное
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его  официального  опубликования,  и  распространяет  свое  действие  на
отношения, возникшие с 01.01.2015 г.

4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому
хозяйству и строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского
городского округа

Д.Л. Иванов

Приложение
                                                                                                                                                                                                    к  постановлению администрации

Мысковского городского округа
                                                                                                                                                                                                      от 05.05.2015 № 965-п

Схема
 предоставления финансирования субсидии из местного бюджета Мысковского городского округа, организациям на

возмещение недополученных доходов и финансового обеспечения затрат, возникших в результате приведения размера
платы граждан за коммунальные услуги в 2015 году

Бюджет Мысковского городского округа

МКУ «УЖКХ»

*  Предоставление  субсидии  ресурсоснабжающим  организациям  на  возмещение  недополученных  доходов  и  финансового  обеспечения
затрат,  возникших  в  результате  приведения  размера  платы граждан за  коммунальные  услуги производится  с  наличием согласованной
справки  по  численности  проживающих  граждан  и  общей  площади  жилых  помещений  в  многоквартирном  доме  с  управляющими
организациями и товариществами собственников жилья, являющихся исполнителями услуг. В многоквартирных жилых домах, принявших
решение  о  непосредственном  управлении   и  частных  жилых  домах,  субсидии  выплачиваются  ресурсоснабжающим  организациям  по
справкам ресурсоснабжающих организаций, подтверждающих  численность граждан  и общую площадь жилых помещений на основании
заключённых прямых договоров ресурсоснабжающих организаций с собственниками и нанимателями жилья на поставку коммунальных
услуг.

Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству                                      В.В. Кузнецов

Холодное водоснабжение, водоотведение*

Управляющие
компании

Теплоснабжение  *

Товарищества
собственников жилья

Ресурсоснабжающая организация

Теплоснабжающие организации

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ